

# מבית

שבועון קבוצת יבנה



כ"ב באדר ב' תשע"ט (29.3.19)



שבת פרשת שמיני (פרשת פרה ומברכין החודש)

צאת השבת - 19:36

כניסת השבת - 18:36

1346

## שבת פרשת שמיני (פרשת פרה ומברכין החודש)

### ליל שבת

18:36 הדלקת נרות

רבע שעה  
לאחר הדלי"ג

מנחה, קבלת שבת ותפילת ערבית.

### שבת

07:30 דף יומי בבית המדרש

08:30 תפילת שחרית / אחרי התפילה והקידוש יתקיים שיעורו של גיל פרג (אב"ה

10:00 תפילת ילדים בקומת הביניים של בית הכנסת

13:00 תהילים לנשים - בבית המדרש

13:30 תפילת מנחה גדולה

13:50 שיעור בספר תהילים בבית משפ' נח חיות

17:15 תפילת מנחה קטנה בבית הכנסת / לאחר התפילה שיעור "צורבא מרבנן"

19:36 צאת השבת

#### זמני תפילות

מנחה-לימוד-ערבית בבית הכנסת בשעה 18:55

בשכונה הצפונית מנחה - בשעה 18:30 ערבית ב-20:30

בשכונה הדרומית - ערבית-20:15

13:20 - מנחה גדולה בחדר אח"מ.

זמן הנחת תפילין בשבוע הבא 05:40.

הבית האדום פתוח בשבת מ-17:00 עד 18:00

השבת, בשל עבודות אחזקה, משק הילדים סגור!

גלריית רפי, בקוטג' 14, פתוחה בשבת מ-13:30 עד 15:00

✚ מִצַּד אֶל מִצַּד לַמִּשְׁפַּחַת רַעִיָה וְחֹן זֶלְקִינָד לַהוֹלְדֹת הַבֵּן, לַסַּבָּא וְסַבְתָּא יִשְׂרָאֵל וְשׁוֹשֵׁי

לַהוֹלְדֹת הַנֶּכֶד וְלַסַּבָּא רַבָּא מִשֵּׁה אַרְיָה לַהוֹלְדֹת הַנֵּיִן.

✚ מִצַּד אֶל מִצַּד לַמִּשְׁפַּחֹת צְרוּיָה וְגַלְס לַנִּישׁוּאֵי הַבֵּן/הַנֶּכֶד רֵן עִם בַּח"ל יַעֲלֵ.

✚ מִצַּד אֶל מִצַּד לַצְּבִיקֵי וְנַעֲמָה טַסְלָר וְלַסַּבְתָּא רַבְתָּא שְׂרָה טַסְלָר

לַהוֹלְדֹת הַנֶּכֶדָה/הַנֵּינָה, בַּת לִיּוּבֵל וּמִיתָר.

✚ מִצַּד אֶל מִצַּד לַמִּשְׁפַּחַת דְּיוּיָד וְנוֹרִית וּוּלֶף, לַסַּבָּא רַבָּא וְסַבְתָּא רַבָּתָא יוֹסֵקָה וְעַפְרָה

עַמִּיר לַהוֹלְדֹת הַנֶּכֶד/הַנֵּיִן, בֵּן לַטַּל וְנָתִי.

✚ מִצַּד אֶל מִצַּד לַאֲפֶרֶת וְרַמִּי עַפְרוּנִי בַּהֲגִיעֵ הַנֶּכֶד דְּרוּר בֵּן נַחֲשׁוֹן וְנוּעָה פִּישְׁבִּיִן לַמְצׁוּוֹת.

## נקודה למחשבה / אסף כהן



הגמרא במסכת  
יומא מגלה לנו מה  
קרה מאחורי  
הקלעים: "לא מתו

בני אהרון אלא על שהורו

הלכה בפני משה רבן". יש כאן אמירה מאוד משמעותית: נדב ואביהוא לא נענשו על עצם הקירבה אל האלוהים, יתכן ואפילו הייתה זו יוזמה ברוכה. הבעייה הייתה שהרצון שלהם להתקרב אל האלוהים גרם להם לפגוע במשה, מי שהיה מורם ורבם. מה שמוביל אותנו למסקנה הבאה: אי אפשר להתקרב לאל על ידי דריכה על אנשים אחרים, אי אפשר להידמות אליו ובדרך לשכוח ערכים כמו דרך ארץ וכיבוד הורים ומורים. קירבה אמיתית לא מתבטאת רק בדבקות בתפילה ובלימוד תורה אלא גם באהבת הבריות ובמידות טובות "והלכת בדרכיו - מה הוא רחום וחנון אף אתה היה רחום וחנון".

שנוכה להתקרב נכון ולשבתות של שקט ושלוש.

סיפורם של נדב ואביהוא נדמה במבט ראשון כמקבילה המקראית לסיפורו של איקרוס מהמיתולוגיה היוונית, אותו נער שעף קרוב מדי לשמש עד שהשעווה שהדביקה את כנפיו נמסה והוא נפל אל הים. אצל נדב ואביהוא מסתבר שהעונש היה מאותה הסיבה: "בקרבתם לפני השם - וימותו". שני הסיפורים מעבירים לכאורה את אותו המסר: האדם לא נועד להגיע כה גבוה, לגעת בשמיים, להתקרב אל האלוהים.

הבעייה היא שהרעיון הזה עומד בניגוד לכל הקונספט המרכזי של ספר ויקרא: להקריב בשביל להתקרב. כמו בכל מערכת יחסים דרושה הקרבה בשביל קירבה, וספר ויקרא סולל לנו את הדרך להתקרב אל האל. יתרה מכך, בפרשתנו עצמה אנו קוראים "והייתם קדושים כי קדוש אני" - הציווי בסוף הפרשה הוא להידמות לאלוהים, להיות יותר כמוהו, לשאוף אל השלמות. הייתכן שבתחילת הפרשה המסר הוא הפוך? שיש להציב גבול, קו אדום בקירבה אל האל?

### קבוצת לימוד 929

ביום שישי הבא, כ"ט באדר ב' (5.4), נסיים בשעה טובה את לימוד התורה במסגרת פרויקט 929, ונתחיל מיד בלימוד **ספר יהושע**. בהזדמנות זו אנחנו קוראים לכל מי שמעוניין להצטרף אלינו ללימוד היומי ולשיעור השבועי, שנערך בכל יום שישי בשעה 8:00 באולם אירועים, ומועבר על ידי **נח חיות**. מומלץ בחום!



## פסח בחנות / דינה ספראי

שהם תמיד מוגבלים, כמו שקדי מרק, וופלים, קפה נטול קפאין (שעד עכשיו לא השגנו וכנראה שלא נשיג). גם עוגות - הספקים נותנים לנו רק חלק מהמנה, כדי

שלא יוחזרו אליהם מוצרים שעבר זמנם ופג תוקפם. לא פעם אני מתקשה להסביר לאנשים למה מוצר מסוים אזל, אבל יש לסוכנים הקצאות של מוצרים שהם מביאים אלינו, ואין לי שום

יכולת לצבור או לקבל מעבר למה שהסוכן יכול לתת.

ההגבלות הן בעיקר למוצרי מאפה, אבל השנה אני חושבת שלא יחסר. בגלל שהיו שני חודשי אדר, היצרניות הגדולות נערכו יפה מאוד, והסחורה התקבלה כבר לפני פורים.

בנוסף, כמעט כל שנה אני יוצאת לרשתות להשלים מוצרים שלא קיבלנו או שאזלו במהלך החג. לעיתים קרובות אני מגלה שאותם המוצרים אזלו גם שם. הרי גם להם יש הקצאות, וגם הם לא רוצים להיתקע עם עודפים.

נכון לרגע זה אנחנו מקבלים מהיצרניות הגדולות את רוב הסחורה, והשאיפה שלנו

בשנה שעברה נכנסתי לחנות כמה ימים לאחר חג הפסח, ושאלתי את **עדנה תדהר**, מנהלת החנות, איך עבר עליה החג. עדנה הביטה במבט מכיל, נאנחה בלי קול,

ואמרה: החג הזה כבר מאחורינו. בשנה הבאה אני רוצה לשתף את הציבור במה שקורה מאחורי הקלעים של רכישת המוצרים, כדי שהציפיות תהיינה מותאמות לאפשרויות.

ובכן, הגענו ל"שנה הבאה", ועדנה מסבירה: "ההתארגנות לפסח מתחילה הרבה הרבה לפי פסח. מיד אחרי ט"ו בשבט מתחילים לעשות את ההזמנות כדי לקבל את הסחורה כבר בפורים. בחנות שלנו נמצאים כבר כ-70% של המוצרים הכשרים לפסח. מקדימים את ההזמנות כי היצרנים מייצרים כמויות מוגבלות לפסח, כדי לא להישאר עם כמויות עודפות. מלכתחילה, כמות הייצור מוגבלת ואנחנו צריכים לשאוף להתארגן כמה שיותר מהר כדי לקבל את **רוב** ההזמנה שלנו, כי את **כל** הזמנה שלנו כמעט אף פעם לא מקבלים. יש מוצרים



באמת היא שיהיה מספיק. כל שנה אנחנו נערכים מחדש על בסיס הכמויות והלחץ מהשנה הקודמת. בסך הכל אנחנו מתארגנים יפה מאוד. כשכמות המוצרים מוגבלת, אנחנו נותנים עדיפות לחברים על פני הענפים.

להבדיל מסופרים ורשתות ששמים בפסח כיסוי על מוצרי החמץ, בקבוצת יבנה יש מסורת שלא משאירים בחנות בפסח שום חמץ, וכשנכנסים לחנות יודעים שהחנות כשרה. אנחנו גם מסמנים מוצרים שהם ללא חשש קטניות כדי להקל על המעוניינים בכך. יש מוצרים שפעם לא שמו על המדף כמו ממרח חומוס וגרעינים למיניהם, שידוע לנו שקיבלו בשנים האחרונות אישור כשרות ברמת חומרה גבוהה, ואנחנו מציגים אותם לפני החג אבל לא בחג עצמו.

היום יש מבחר עצום של מוצרים כשרים לפסח: חמאת בוטנים, שקדי מרק, עוגיות

שוניות, אבקת קמח ללחמניות כשרות לפסח, שוקולדים, רוטב צילי ורוטב "דמוי סויה" עם הטעם ובלי הסויה, חלק מהם מגיעים גם לחנות. ועוד בשורה משמחת לסוכרתיים, השנה סוף סוף יהיה שוקולד ללא סוכר.

חשוב לדעת שאנחנו עושים מאמצים אדירים להביא מבחר כשר גדול, העונה על מגוון ההחמרות.

לאחר השיחה עם עדנה אני מסיירת איתה במחסן הפסח ומקבלת הסבר על ארגון המדפים. ואז אני קולטת כמה תכנון ולמידה נדרשים כדי לענות על צרכי המגוונים של הציבור, עד כמה הניסיון של עובדי החנות הוא נכס עבורנו, וכמה לא מובן מאליו לספק את הצרכים המגוונים של כולנו.

פסח כשר ונינוח לכולם!



## משולחנה של מרכזת החינוך / נירית אפרתי

“פרפרים מכל מיני צבעים

ירדו אלי ביום אביב נעים

הביאו לי במתנה

ריחות שדה וקצת אבקה

וגם דרישת שלום חמה

לאה נאור

מקרן שמש מתוקה”

### שוק פורים

בזמן שהמוני הפרפרים נדדו וחלפו בשמי  
יבנה, זכינו לחגוג את שוק פורים.

שוק פורים עבר בשמחה רבה, ובכל פינה  
הורגשה ההשקעה הגדולה מצד הצוות  
המסור. ביום זה אנחנו זוכים לאפשר  
לנכדינו ונינינו שאינם גרים בקיבוץ, לבוא  
ולקחת חלק בהפנינג ססגוני ועשיר, וזה  
נפלא!

תודה לצוות היקר שלקח אחריות על אירוע  
זה: **עזא אניקסטר, אושר בנדב, מיכל בית  
אריה.**

תודה לחברת הנעורים ולמדריכים - על  
איוש התפקידים ביום עצמו, לתיכוניםטים  
ולמיכל - על חיסול האירוע, ולכל מי שעזר  
ביומיים של הקמת השוק.

### פסח

בין פורים לפסח, כל הצוותים, מהגיל הרך  
ועד התיכון, נערכים לניקיון הבתים  
והכשרתם. זו תקופה בה אנחנו מכינים את  
הילדים בנושאי תוכן לחג, ובנוסף מחנכים  
לקחת אחריות לנקיונו של הבית והכשרתו  
לפסח.

בהצלחה בהכנות לפסח לכל הצוותים!

### טיול צופים בפסח

בשנה שעברה החלטנו לא להוציא את  
הנוער לטיול זה, אבל השנה – לאחר דיון  
מעמיק וערכי של הצוות המלווה את  
תהליך הטמעת הצופים ביבנה – הוחלט  
שלמרות המורכבות והקושי עלינו להוציא  
את ילדינו לטיול, למרות שהוא יוצא בזמן  
שבו הבית (קבוצת יבנה) זקוק להם. הוחלט  
לנסות ולאפשר לגדודי ח'י-ט' לצאת למסע  
של ארבעה ימים בשטח, ולגדודי ה'י-ז'  
ליומיים בשטח.



✓ יום שישי כ"ב באב, 23 באוגוסט, תחילת שבוע המעברים, הפנינג בבריכה לילדי הגיל הרך ובתי הילדים, בשיתוף עם הגיל השלישי (כחלק מיום נכדים) וועדת התרבות. ביום זה מוזמנים להשתתף גם הנכדים והנינים. פרטים נוספים יימסרו בהמשך.

✓ קייטנת ה'ט': י"א-ט"ו באב, 12-16/8.

✓ קייטנת י'-י"א: י"א-ט"ו באב, 12-16/8.

### מפעלות הקיץ של הקיבוץ הדתי תאריכים:

כיתה ז': מרוץ לקיבוץ-כ"ח-כ"ט בסיון, 1-2/7.

כיתה ח': גודד העבודה-י"ד-ט"ז בתמוז, 17-19/7.

כיתה ט': בתוך הזרם ונגדו י"ב-ט"ו בתמוז, 15-18/7.

כיתה י': מסע בין עולמות-כ"ב-כ"ג בסיון, 25-26/7.

### מחנה הקיץ של הצופים הדתיים – טרם

#### הוחלט על תאריך.

מזל טוב ושלל ברכות לנעמי ליבר להולדת הבת! שתזכו לגדלה בשמחה ואהבה. לינוי עדיקה לקחה על עצמה למלא את מקומה של נעמי בחופשת הלידה, ועל כך נתונה ללינוי תודתנו וברכתנו!



### חודש אביבי ונעים לכולנו

אנו מאמינים שהבחירה להיות חלק מהצופים דורשת ויתורים. באחריותנו להפעיל שיקול דעת לאורך כל הדרך, ולאזן בין הצרכים של הקיבוץ ובין הצורך לבניית התנועה כאן אצלנו.

### משק הילדים

עם המעבר לשעון קיץ ייפתח המשק בשבתות משעה 17.00 עד 18.00.

### מצות מצווה

מערכת החינוך מכינה את הילדים לקראת מצות מצווה. מכיוון שרק מגיל בר/בת מצווה יכולים הילדים לקחת חלק במבצע ובמצווה, לא ניתן לשבץ את הילדים הצעירים במשמרות, אבל עשינו מאמץ כבעבר לשלב את ילדי כיתות ה-ו במשמרות, בעזרה שמתאימה להם.

### "לקראת הקיץ"

אנו נערכים לפעילויות השונות, אך עדיין לא הכל נסגר. הנה לפניכם מה שניתן לפרסם:

✓ סגירת מערכת גיל הרך: יום שישי עד חמישי (פתיחה ביום שישי) - כ"ב עד כ"ח באב, 23-29 באוגוסט.

✓ סגירת מערכת החינוך הבלתי פורמלי: יום שישי עד יום שלישי (פתיחה ביום רביעי) - כ"ב עד כ"ו באב, 23-27 באוגוסט.

## יידוי אבנים – אצלנו? דני הרץ – בשם ועדת מורשת

מונחות להן אבני קלע שיד נעלמה הטיחה בהן.

**הורים יקרים,**

איננו רוצים לחשוד בכשרים, אך פונים אנו אליכם בבקשה: אנא שוחחו עם ילדיכם שאולי משוטטים בשעות מסויימות באיזור הזה והסבירו להם למה ה"פגיעה" שלהם פוגעת בנו, חברי הקיבוץ והאנשים שטרחו ועמלו על המיזם, וטורחים כל הזמן לשקם את ההריסות. שבת שלום.



אנו קוראים על טרור האבנים ביו"ש, שעובר מתחת לרדאר של המשטרה וכוחות הבטחון. אבל אצלנו? כאן, בשפלת החוף?

התשובה היא: כן!

לצד השביל העובר מבית הכנסת בואך בית התינוקות, ישנו מיצג "קבוצת יבנה 1949",

ובו מוצגים בתים ועצים שהיו כאן תשע שנים לאחר הקמת הקבוצה. מדי שבוע, למחרת השבת, מתגלים במיצג בתים ועצים שבורים, ובין ההריסות

**מצות מצווה – לא אפית לא חווית!**

**קראו אופט מצות לפסח!!! אתי?**



בימים שלישי ורביעי, כ"ו ו-כ"ז באדר ב' (2-3.4) בין השעות 15:00 ל-22:30 באולם האירועים מהרו להירשם בלוח המודעות עד מוצ"ש

**בואו בשמחה לשם מצות מצווה!**

**לעבודה ביום הבחירות**

**לחנות מפעל השימורים דרושה עזרה ביום הבחירות. אנא, פנו ללילך פלק או למש"א. תודה**





## חַנוּכַת מַלְכֵּה הַשַּׁחַב"ק



### הודעת מועדון

בשל היעדרותו של שוער נבחרת הבוגרים (ראש המועצה מר **משה ליבר**) ובעקבות מזג האוויר החזוי – נדחתה חנוכת מגרש השחב"ק ליום חמישי, כ"ח באדר ב' (4.4).

**בתוכנית** : משחק של הנבחרת הביתית הצעירה מול הנבחרת הבוגרת, משחקי נופש פעיל לילדים, וארוחת ערב חודשית.

בוואו ספורטיביים ובנפש חפצה! **סיון לנג** – מרכזת השירותים



### ברכות חמות מואצת צ'צ'רים

לשיריונרים, שחר ויצמן ועודד ליברמן, שהשתחררו השבוע מצה"ל, ויתחילו שנת בית בגד"ש - ברוכים השבים הביתה!!

למגלנים - עמית גדיש, שסיים קורס קצינים ונמצא בעצמאות כלכלית, ויובל וולף, המתחיל קורס קצינים ונמצא בשנת בית בקבע - בהצלחה רבה, צאתכם ובואכם בשלום!!

לשהם ברטוב, המשתחררת בשבוע הבא מחיל החינוך וחוזרת ל"תוכנית אביב" במכינת "בית ישראל" ובהמשך לשנת בית. איחולי הצלחה והנאה מרובה.

ומאותה הכיתה...מזל טוב ענק ומלא אהבה, לזוג הצעיר רן ויעלי צרויה לנישואיהם הטריים והמרגשים. רן ויעלי, לשמחת כולנו, יתגוררו ביבנה וימשיכו במסלול - רן חייל בסדיר ויעלי משרתת בקבע.

לכולם איחולי הצלחה מרובה, כל אחד בדרכו, אנחנו כאן  
מסיפכם לכל דבר ואנ"ן

אוהבים – חברי ועדת צעירים



## זהו יום הבוחר – דעתך חשובה לנו

ב-9 באפריל אתם תקבלו כיצד תיראה המדינה בשנים הקרובות

### טור דעה



הכלל הזה מכל פגיעה ... כל אסונכם במצרים היה זה, שהייתם "גרים" שם, ובתור שכאלה לא הייתם זכאים, לפי

השקפת העמים, לאומה, למולדת, לקיום, ומותר היה לעשות בכס ככל העולה על רוחם. בתור גרים הייתם משוללי זכויות במצרים, וזה היה שורש העבדות והעינוי שהוטל עליכם. על כן הישמרו לכם - זה לשון ההזהרה - פן תעמידו את זכויות האדם במדינתכם על יסוד אחר מאשר האנושיות הטהורה, שהיא שוכנת בלב כל אדם באשר הוא אדם. כל קיפוח של זכויות האדם יפתח שער לשרירות ולהתעללות באדם - הוא שורש כל תועבת מצרים" (בפירושו לשמות כב, כ).  
לצערי, זעקותינו נפלו על אזנים ערלות.  
שבת שלום.

### מחשבות לקראת הבחירות / ארי סולטניק

לפני מספר שבועות השתתפתי בהפגנה מחוץ למשרד ראש הממשלה.

את ההפגנה ארגנו התנועות: עוז ושלוש, מימד ותג מאיר.

הפגנו נגד המהלך שבו ראש הממשלה והרב רפי פרוץ סיכמו לשלב את מפלגת עוצמה יהודית במפלגת הבית היהודי, תמורת כל מיני הבטחות למפלגה.

**הרב מיכאל מלכיאור** ואחרים נאמו, אך בחרתי לשתף אתכם בדברים שנאמרו ע"י בחור צעיר ממכון הרטמן (אני לא זוכר את שמו). הוא ציטט את הרב שמשון רפאל הירש: "כבוד האדם והאזרח, וזכויות האדם והאזרח אינם תלויים בייחוסו ובמולדתו וברכושו, ולא בשום דבר חיצוני ומקרי, שאינו מפנימיות מהותו העיקרית של האדם, אלא הם תלויים אך ורק בערכה הרוחני-המוסרי של אישיות האדם. והטעם המיוחד - כי גרים הייתם בארץ מצרים - בא לשמור על

## עושים בחירות בקיבוץ הדתי

באתר הקיבוץ הדתי. נשמח לקבל הערות והארות לנייר זה. קצת מסקנות וקצוות לפעולה שניתן להפיק מערב זה: מפלגות הימין החדש והבית היהודי רואות בתנועה ובחבריה יעד חשוב וכראיה לכך היתה נוכחות ראשי המפלגה ואיתם עוד כמה מועמדים (אגב כך: בהמשך השבוע נפגשנו גם עם **בוגי יעלון** מראשי כחול לבן). כל המועמדים התייחסו לחקלאות כנושא בעל חשיבות וערך לאומי, והיו מוכנות להתחייב לתמיכתם בחקלאות ולא לראות אותה כענף כלכלי בלבד. בכנסת הבאה קיים בסיס משמעותי יותר לקידום הסכמות בנושאי דת ומדינה, וייתכן שיש לנו כתנועה תפקיד בנושא (אבל זה כמובן תלוי גם במפלגות החרדיות). השר אלקין התחייב להיות לאוזן ולפה בנושאי חקלאות בליכוד (לדבריו הוא חייב לתנועה כיוון שה'בית הראשון שלו במולדת' היה בכפר עציון). מפלגת הבית היהודי קוראת לנו לעבודה משותפת בנושא התיישבות בכלל, ובאופן נקודתי בהקמת יישוב חדש 'חלוצית 3' בנגב. לסיכום - נראה שחרף הבדלים, שהם לפעמים משמעותיים, ישנו גם בסיס לגשר ולחיבור בין מרכיבים רבים במערכת הפוליטית, וגם כאן יש לנו כתנועה תפקיד.

השבוע זכינו לשמוע נציגות מכובדת ומרשימה ממגוון המפלגות השונות, שבאו להציג את תפיסתם הפוליטית ואת מידת התאמת מפלגתם לערכי הקיבוץ הדתי. **איילת שקד, שיבי רייכנר, אורי שכטר** (הימין החדש), **רפי פרץ, מוטי יוגב, עידית סילמן, אופיר סופר** (בית יהודי), **חילי טרופר** (כחול לבן), **זאב אלקין** (ליכוד), **חיים אמסלם** (זהות), **חיים ילין** (עבודה), בהנחייתה של אשת התקשורת ותושבת קיבוץ כפר עציון - **שרה ב"ק**, הסבירו וחידדו בפני החברים וחניכי המכינות בתנועה, את תפיסות העולם שלהם ביחס לערכים אותם מייצגת תנועת הקיבוץ הדתי. נושאי התיישבות, חקלאות, זהות יהודית, מדינה יהודית ודמוקרטיה, חינוך, חברה וכלכלה, היו מוקד לשיח בין שרה - שכאמור הנחתה את הערב ושאלה שאלות נוקבות - ציבור המשתתפים, שאף הוא הקשה כמה קושיות, לבין נציגי המפלגות השונות. השיח המכבד, היכולת להגיע לרוחב יריעה ולפעמים לעומק, מבלי להתלהם, המפגש הבלתי אמצעי עם האנשים, כל אלו נתנו גוון מעט ייחודי לאירוע. לקראת הכנס, ובנוסף למסמך מגובש מוסכם בתחום החקלאות, ניסינו כתנועה לנסח קווי יסוד מסוימים שלנו לפעולה התנועתית בשדה הציבורי והפוליטי **בנייר עמדה** שנמצא גם

## משולחנם של יהודה ונח – מזכירי הפנים

*פּוֹרֵיט*

אירוח ועדיין לא העבירו את בקשתם **למיכל ברלב**, מתבקשים לעשות זאת בהקדם. חברים, תושבים וצעירים שנוסעים לחג ומוכנים להציע את דירתם לאירוח, יואילו לפנות גם הם למיכל ותבוא עליהם הברכה.

*פּוֹלִיטִיקָה, בַּחֲרִית וּתְנוּאַת הַקֵּה"ד?*

ביום ראשון האחרון נפגשו חברי הקיבוץ הדתי עם מיטב הפוליטיקאים הישראליים: **איילת שקד** (הימין החדש), הרב **רפי פרץ** וח"כ **מוטי יוגב** (איחוד מפלגות הימין), ח"כ **זאב אלקין** (הליכוד), הרב **אמסלם** (זהות), **חילי טרופר** (כחול לבן), **חיים ילין** (העבודה). הנחתה בחן ובמקצועיות – **שרה ב"ק**. ארבעה חברי יבנה בלבד נענו לקריאה (ולהפצרות) לבוא למפגש (שהיה מלא בחברי קיבוצים אחרים). התקופה שלפני הבחירות מאפשרת לנו, האזרחים, לתרום לפוליטיקאים. תרומתנו תאפשר לתנועה להיעזר בהם במהלך הקדנציה. למרבה הצער, במחוזותינו (במובן הרחב של המילה) ההיענות לקריאות מעין אלה נמוכה. דומה שיש קשר בין היענות נמוכה זו לבין היכולת להסתייע בהם בהמשך, בין לצרכינו ובין לצרכי החברה הישראלית כולה. נקודה למחשבה.

בטרם שכנו הדי החג אנו מבקשים להודות לכל מי שטרח להעניק לנו חג שמח ומבדח. לצוות מסיבת פורים; **לשרית פישביין ולדנה ברוכי** על מסיבה יפה ומושקעת; לצוות שוק פורים: **אושר בנדב**, **מיכל בית אריה ועוז אניקסטר** על הארגון המוצלח, לענף המזון, לוועדת התרבות, לקוראים במגילה ולכל העוזרים והמשתתפים שתרמו לאווירת החג – תודה!

*כַּף דִּיכְפִין יִיתִי וִיכֹף*

אנו רוצים להצטרף למסורת האירוח של התנועה הקיבוצית לליל הסדר. הכוונה לארח חיילים בודדים, אנשים בודדים אחרים ומשפחות שאין להן אפשרות לחגוג לעצמן. אנו נעמיד לרשות האורחים חדרי אירוח בפנימייה. האורחים יבחרו עד כמה להשתמש בהם או להסתפק באירוח לליל הסדר. חברים שמוכנים לארח מתבקשים לפנות **ליפעת** במשרד.

*דִּירוֹת אִירוֹחַ*

הביקוש לדירות אירוח לחג - לליל הסדר ולשביעי של פסח – גדול, וההיצע יפה אך מוגבל. כבכל שנה, לא תינתן למשפחה מארחת מעבר לדירה אחת, אלא על יסוד מקום פנוי. חברים שזקוקים לדירת



## יום המעשים הטובים

גם חבל יבנה מצטרפת ליום המעשים הטובים - לעשות טוב ...

ביום שלישי, כ"ו באדר ב' (2/4) יתקיים אירוע מרכזי ומיוחד

בגבעת ושינגטון בשיתוף ביי"ס "מזמור" ו"הללי", מהשעה 16:45.

בתוכנית: מתנפחים לכל הגילאים, סדנאות לילדים, איסוף מוצרי חמץ לגמ"ח "חסדי עיריית",

איסוף ספרים לספריות חדשות בחבל, חתימה על כרטיס "אדי", קניית עוגות - תרומה למרכז יום

ועוד, ועוד ...

נשמח שכולם יצטרפו ליום זה בשמחה. וכמובן במשך כל השנה ...

=====

## הקרנת הסרט "שרוכים" (עלות כרטיס: 10 ₪)

אי"ה ביום רביעי, ה' בניסן (10/4) באולם האירועים במושב בני דרום

מרצה- במאי / ינקל גולדווסר

גדי הוא ילד-איש עם פיגור קל, בעל חוש הומור ייחודי, צחוק מתגלגל ואופטימיות אין סופית. מותה

הפתאומי של אמו מאלץ את גדי לעבור באופן זמני אל אביו הביולוגי, ראובן, ממנו היה מנותק רוב חייו

... האהבה החבויה בין האב לבן נחשפת, נבנית ומתעצמת במהלך ההיכרות המחודשת.

**אתנות לקראת חג האביב**  
**מכירה של תכשיטי 130**

כולל מבחר מרשים של תכשיטי גולדפילד המתאים גם לנערות

ביום חמישי, כ"ח באדר ב', (4.4.19)

בלובי חדר האוכל בין השעות 11:30-13:30

מוזמנים בשמחה! גצי נחיה

תכשיטי גצי  
שרשראות, עגילים, טבעות כסף  
בעבודת יד

**תפנית**  
של מן

מבית קבוצת יבנה

יריד אביב

קבוצת יבנה - יום שלישי, ד' בניסן (9.4.19)

בבית צבעים משלימים בין השעות 12:30-18:30

בירד מגוון מתנות בעבודת יד:  
מוצרי בד לתינוקות . כיסויי שבת . שרשראות  
. קרמיקה . מנדלות . שולחנות פסיפס ועוד

במתחם יתקיים שוקחתן  
טלפון לבירורים: רחלי 050-6998426

**רחלי, שלומית, שרה, נטע ודגנית**

— אילה עמיר

הודעה  
מהמרפאה



השקופ  
הקריב

קבלת קהל - ד"ר דונסקי

יום ראשון 13:30-16:45

יום שני 14:00-15:30

יום שלישי 09:30-13:00

יום חמישי 08:00-09:30 ו-14:30-15:30

צוות מכון הפיזיותרפיה מבקש מציבור החברים להחזיר ציוד כגון :



פיתה, משקלות, מזרונים - שניתן בהשאלה.

בתודה מראש, צוות המכון.

### שהשמחה במעונם

חתונתם של נילי שליסלברג ואייל סרי תתקיים בקבוצת יבנה ביום שני, כ"ה באדר ב' (1.4).

בת המצווה של קשת בנדב תתקיים ביום ראשון, ב' בניסן (7.4).

### תערוכות לקראת חג הפסח

✓ **ביום רביעי**, כ"ז באדר ב', (3.4) תתקיים מכירת מצעים, שמיכות, כריות ומגבות "יארד

אנד קו" (Yard & Co) במשטח, בין השעות 16:00 ל-19:00.

✓ **ביום ראשון**, ט' בניסן, (14.4) תתקיים מכירת בגדי נשים של "התחדשות" במחסן הבגדים

בין השעות 16:00 ל-19:00.



עפרה גוטליב

✓ **בקרוב** אפרסם מועד למכירת נעליים.

נר זיכרון שפרה רון כ"ו באדר תשע"ח



## הורים לומדים להצלחה

לאור הביקוש הרב,

מרכז למידה פותח את שערו למפגש ושיח

**להורי תלמידי כיתות א'-ג'**

(בהמשך יתקיים מפגש לכיתות ג' וד')

**נדבר על:**

אתגרי הלומדים והדרך לפתרון | איך להנות יחד מחוויית

הלימוד המשותפת | ליווי נכון בדרך למבחן |

"טיפים" של מנצחים

הורים המעוניינים להשתתף בקבוצה המתגבשת  
מוזמנים לפנות למזל גוטליב עד כ"ח אדר ב' (4.4.19)

## יש מראות-נוף / משה טבנקין

יש מראות נוף הטבועות במעמקי הנשמה

והן זורחות משם ומרעיפות זיון.

יש שעות גלוי הנגזות במצולות הלב

ומזהירות באלמותן ובאין-ניבן.

ובהגיע עת וצבא מלים מתבוססות בחלולך -

ונותר אלמים באפס ניב תמים.

יש שעות גלוי ומראות נוף במצפני הלב

זורחות ומרעיפות דממת קסמים.



### הבהרה

נכון לעכשיו, ממשיכים בתדלוק רכבי הבנוין **אצלנו**, בתחנת הדלק במוסך. עם סגירת התדלוק במוסך והמעבר לתדלוק בדור אלון תימסר הודעה מסודרת.

כתובת המערכת [bimkomon@gmail.com](mailto:bimkomon@gmail.com) קבלת כתבות והודעות עד "רביעי בארבע"

**חבית** מומלץ לקריאה, בגירסה צבעונית, בקהילנט או/ו בדף הפייסבוק "קבוץ יבנה"